



آموزش و کار

ما سوسیال دموکرات ها میخوایم شهر ایسلوف را امن تر بسازیم و زمینه رشد را برای باشندگان مساعد نمایم. ما میخوایم به آموزش و کار توجه زیاد داشته باشیم. داشتن امکانات و به پا خود استادن تهداییست برای آزادی و افراد با داشتن دانش نقش اساسی دارند در ساختن جامعه قوی.

## یک آینده مطمئن

شهر ایسلوف باید یک محیط امن و مطمئن باشد و همبستگی با کشورهای جهانی داشته باشد. رشد و انکشاف نسل های آینده ما را قوت میبخشد. شهر ایسلوف باید یک محیط مطمئن برای رشد اقتصادی، طبعی، و اجتماعی باشد.

## رفاواسایش در زنده گی

رفا و اسایش در طول تمام عمر باید باشد. همه باید خود را مطمئن احساس کنند در جامعه در جریان دوره های مختلف زنده گی از خورد سالی الی کهن سالی یعنی از کودستان الی خانه سال مندان باید یک محیط مطمئن باشد.

## اینها را ما می خواهیم

سرمایه گذاری برای شهر، قریه ها و محیط زیست بهتر  
یک محیط زیست فعال و تلاش برای داشتن محیط زیست بهتر  
مجهز ساختن محل های بازی برای اطفال  
محل جدید برای افراد که مشکل روانی دارند  
یک شهر که سرک های خوب برای باسیکل سواران داشته باشد



Socialdemokraterna

ترانسپورت رایگان برای همه  
اذیات کار تابستانی برای جوانان  
افزایش کمک های اقتصادی برای اتحادیه ها  
تعمیر آپارتمان های جدید در تمام شهر  
تعمیر مکتب ها و کودستان های جدید  
سرمایه گذاری بیشتر برای ارتقاع سطح دانش  
افزایش کمک ها برای مسائل کلتوری  
مساعد ساختن شرایط بهتر آموزشی برای بزرگ سالان و جذب آنها در محیط کاری  
رفا و اسایش بهتر بجای کم کردن مالیات

## قدرت اساسی و مهم ما در رشد، رفا و آسایش عمومی و محیط مطمئن برای همه است

شهر ایسلوف یک شهریست در حال رشد و انکشاف دارای قریه های زیبا، خانه های قشنگ در اطراف شهر که در حال رشد و انکشاف مثبت است. درین سالها نتایج مکاتب بهتر شده، تعمیر های جدید بسرعت اعمار گردیده، کشت و کار دهاقین در سطح بالا است. خوب دیگر جای تعجب نیست که افراد! بیشتر انتخاب کردن که به ایسلوف کوچ و زنده گی کنند  
 اما ما سوسیال دموکرات ها هنوز هم قانع نیستیم، ما هنوز هم میخوایم نتایج مکاتب را بهترتر نمایم، آپارتمان های رهایشی جدید که مناسب سالمندان و جوانان باشند تعمیر نمایم، ما میخوایم هم در شهر و هم در بیرون شهر تعمیر های جدید اعمار شوند.  
 رشد و انکشاف مثبت و باورمند بودن به یک پلان وسع و دراز مدت ضرورت دارد.  
 پس روی همین ما سوسیال دموکرات ها میخوایم ادامه بدهیم به رشد و انکشاف شهر ایسلوف.



Socialdemokraterna

# ایسلوف ترقی